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WARSZAWSCY INSTALATORZY ANTEN SATELITARNYCH

Recambios Paco S.L.  

Pomimo ogromnej konkurencji ze strony serwisów internetowych platformy satelitarne Canal+ oraz Polsat Box doskonale radzą sobie na rynku telewizji cyfrowej, szczególnie w takich rejonach jak Warszawa i województwo mazowieckie.

Mieszkańcy mają tu dostęp do satelitarnych anten zbiorczych w blokach, sieci kablowych oraz usług światłowodowych a w domkach jednorodzinnych korzystają z indywidualnych instalacji antenowych. Dostęp do internetu w mniejszych

miejscowościach możliwy jest dzięki szybkiej transmisji danych w sieciach operatorów komórkowych, można też skorzystać z internetu satelitarnego ale nie jest on konkurencyjny cenowo.

montaż anteny satelitarnej

Decydując się na abonament i montaż anteny satelitarnej Polsatu lub Canal Plus, powinniśmy zdawać sobie sprawę, że odbiór będzie uzależniony od warunków pogodowych, bardzo sile opady deszczu lub śniegu mogą powodować

zakłócenia w obrazie na ekranie naszego telewizora. Można częściowo ograniczyć te zaniki sygnału montując antenę o dużej średnicy powyżej 90 cm, trzeba jednak zapewnić bardzo mocne i stabilne mocowanie aby nie uległa

przesunięciu a nawet uszkodzeniu przy silnym wietrze.

Jako uzupełnienie montuje się na wysokim maszcie zestaw anten kierunkowych lub antenę szerokopasmową pod warunkiem, że mieszkamy niedaleko nadajnika i nie ma w pobliżu wysokich drzew lub lasu, system taki umożliwia odbiór

bezpłatnej telewizji naziemnej oraz płatnego pakietu Polsat Box nadawanego do odbioru na urządzeniach mobilnych bez dostępu do internetu. Przy dużych odległościach potrzebny będzie wzmacniacz i diplekser do połączenia wszystkich

anten ze sobą tak aby ograniczyć liczbę kabli wchodzących na poddasze gdzie zamontowane są rozgałęziacze sygnału na wszystkie pomieszczenia w domu.

Warszawscy instalatorzy anten satelitarnych to specjaliści z wieloletnim doświadczeniem w obsłudze klientów Polsatu i Canal+ w zakresie serwisu technicznego oraz konfiguracji dekoderów cyfrowych oferowanych przy zawieraniu nowej

umowy w salonie firmowym.
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